
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/160/25 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Lwówku Śląskim uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób następujący: 

1. zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 4 498 095,10 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób następujący: 

1. zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 4 671 190,10 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań w ramach funduszu sołeckiego zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane z tytułu funkcjonowania 

zarządzanych przez jednostkę samorządu terytorialnego przystanków komunikacyjnych zgodnie z załącznikiem 

nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. W wyniku wprowadzonych zmian powstała nadwyżka budżetu w wysokości 173 095,00 zł, którą 

przeznacza się na zmniejszenie przychodów z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217  

ust. 2 pkt 6 ustawy. 

2. Zmniejsza się kwota planowanych przychodów budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski o kwotę 

173 095,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Po zmianach: 

1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 112 737 221,84 zł  

2. planowane przychody budżetu gminy wynoszą 13 656 600,84 zł 

3. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 124 093 822,68 zł 

4. planowane rozchody budżetu gminy wynoszą 2 300 000,00 zł 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 4844



§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim: 

Magdalena Wioleta Lewandowska

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4844



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVII/160/25 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 31 października 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2025 r. 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  

gaz i wodę 0,00 1 000,00 1 000,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 1 000,00 1 000,00 

600   Transport i łączność 1 698 804,84 565 914,63 2 264 719,47 

 60016  Drogi publiczne gminne 415 621,00 104 540,63 520 161,63 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn  

w postaci pieniężnej 12 915,00 12 915,00 25 830,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 91 625,63 91 625,63 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 
5 000,00 3 000,00 8 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 208 885,00 458 374,00 1 667 259,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 458 374,00 458 374,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 967 351,00 100 000,00 3 067 351,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 148 801,00 -50 000,00 2 098 801,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

850 000,00 150 000,00 1 000 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności  
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 930 000,00 -200 000,00 730 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 18 000,00 -2 000,00 16 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 22 000,00 2 000,00 24 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 798 550,00 150 000,00 948 550,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

425 000,00 -50 000,00 375 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności  

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 50 000,00 200 000,00 250 000,00 

  0830 Wpływy z usług 285 850,00 -2 000,00 283 850,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 500,00 2 000,00 9 500,00 

750   Administracja publiczna 2 245 416,88 40 000,00 2 285 416,88 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 840 688,47 40 000,00 1 880 688,47 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 640,00 -500,00 2 140,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 220 000,00 40 000,00 260 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 213,72 500,00 4 713,72 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
67 623 989,54 0,00 67 623 989,54 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
10 792 600,00 -30 000,00 10 762 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4844



  0320 Wpływy z podatku rolnego 230 000,00 -40 000,00 190 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 160 000,00 10 000,00 170 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

6 476 500,00 30 000,00 6 506 500,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 130 000,00 30 000,00 160 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 647 727,50 -5 742 

830,03 1 904 897,47 

 80104  Przedszkola 7 035 143,15 -5 742 

830,03 1 292 313,12 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
5 742 830,03 -5 742 

830,03 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 724 617,36 -53 119,00 2 671 498,36 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 334 065,60 5 000,00 339 065,60 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 5 000,00 55 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 179 729,20 -77 000,00 1 102 729,20 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

1 147 000,00 -77 000,00 1 070 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 239 331,00 18 881,00 258 212,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

84 554,00 58,00 84 612,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
66 177,00 18 823,00 85 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 41 610,00 6 765,00 48 375,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 38 320,00 6 765,00 45 085,00 

  2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 

państwa w ramach programów rządowych 

20 380,00 6 765,00 27 145,00 

855   Rodzina 7 982 014,65 472 300,80 8 454 315,45 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
7 114 208,00 466 300,00 7 580 508,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 908 124,00 456 300,00 7 364 424,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

90 000,00 10 000,00 100 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 444,80 0,80 445,60 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,80 0,80 1,60 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

162 016,60 6 000,00 168 016,60 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

156 100,00 6 000,00 162 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 124 955,60 -75,00 8 124 880,60 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 483 425,92 -75,00 2 483 350,92 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

39 050,00 -75,00 38 975,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 485 768,12 11 948,50 1 497 716,62 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 109 470,05 11 948,50 121 418,55 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 0,00 8,50 8,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4844



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 117,00 117,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 11 823,00 11 823,00 

926   Kultura fizyczna 3 992 256,00 100 000,00 4 092 256,00 

 92601  Obiekty sportowe 3 992 256,00 100 000,00 4 092 256,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 100 000,00 200 000,00 

Razem: 117 235 316,94 -4 498 

095,10 112 737 221,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4844



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVII/160/25 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 31 października 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2025 r. 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 0,00 150,00 150,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 150,00 150,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 150,00 150,00 

600   Transport i łączność 5 361 398,17 501 914,63 5 863 312,80 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 200 398,17 40 540,63 3 240 938,80 

  4270 Zakup usług remontowych 819 298,17 12 915,00 832 213,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 232 600,00 27 625,63 2 260 225,63 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 201 100,00 3 000,00 204 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 126 600,00 3 000,00 129 600,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 348 885,00 458 374,00 1 807 259,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 458 374,00 578 374,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 068 370,00 -17 000,00 2 051 370,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 911 900,00 -17 000,00 894 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 900,00 -9 000,00 168 900,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 -8 000,00 92 000,00 

750   Administracja publiczna 14 313 857,17 10 000,00 14 323 857,17 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 707 429,03 -60 000,00 11 647 429,03 

  4300 Zakup usług pozostałych 744 969,00 -60 000,00 684 969,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 225 553,53 10 000,00 235 553,53 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 700,00 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 193,53 -3 000,00 95 193,53 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 10 000,00 90 000,00 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 5 000,00 2 300,00 7 300,00 

 75095  Pozostała działalność 1 709 816,20 60 000,00 1 769 816,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 50 085 112,29 -5 623 275,03 44 461 837,26 

 80101  Szkoły podstawowe 25 593 229,79 372 756,67 25 965 986,46 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 245 623,00 -586,53 245 036,47 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 686 029,10 105 000,00 2 791 029,10 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 304 072,00 -10 000,00 294 072,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 96 048,00 34,22 96 082,22 

  4270 Zakup usług remontowych 282 896,00 -20 778,50 262 117,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 451 132,84 6 400,00 457 532,84 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 824,00 -400,00 22 424,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 800,00 200,00 7 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 38 279,00 -708,07 37 570,93 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 300,00 600,00 4 900,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 16 000,00 -1 000,00 15 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 568 879,74 295 594,86 11 864 474,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4844



  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 915 019,00 -1 599,31 913 419,69 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 617 581,34 -28 292,41 2 589 288,93 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287 770,96 -10 000,00 277 770,96 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 484,51 -1 000,00 36 484,51 

  4260 Zakup energii 97 820,00 3 000,00 100 820,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 490,00 -200,00 2 290,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 178 389,40 -20 000,00 1 158 389,40 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 73 463,00 -92,41 73 370,59 

 80104  Przedszkola 14 536 872,16 -5 842 830,03 8 694 042,13 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 216 000,00 -5 000,00 1 211 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 569 794,00 -5 000,00 564 794,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 586,00 -5 000,00 65 586,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 041 824,00 -85 000,00 1 956 824,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

5 742 830,03 -5 742 830,03 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 320 411,02 -37 283,22 1 283 127,80 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 602,00 -4 000,00 169 602,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 481,00 -3 000,00 19 481,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 978 370,02 -30 000,00 948 370,02 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 55 421,00 -283,22 55 137,78 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

198 216,00 -15 000,00 183 216,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 53 987,00 -15 000,00 38 987,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  
w szkołach podstawowych 

3 156 998,00 -72 626,04 3 084 371,96 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 538,56 -5 000,00 116 538,56 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 669,00 -1 000,00 18 669,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 150,00 927,00 7 077,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 656 517,00 -60 000,00 596 517,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 43 753,00 -7 553,04 36 199,96 

852   Pomoc społeczna 6 314 317,73 -43 118,20 6 271 199,53 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 494 186,56 25 000,80 519 187,36 

  4300 Zakup usług pozostałych 159 313,20 25 000,80 184 314,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 160 000,00 -10 000,00 150 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 160 000,00 -10 000,00 150 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 179 729,20 -77 000,00 1 102 729,20 

  3110 Świadczenia społeczne 1 147 000,00 -77 000,00 1 070 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 604 791,50 0,00 2 604 791,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 298 544,54 -306,01 298 238,53 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 603,00 306,01 55 909,01 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 450 731,00 18 881,00 469 612,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 450 731,00 18 881,00 469 612,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 68 410,00 6 765,00 75 175,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 47 120,00 6 765,00 53 885,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 20 380,00 6 765,00 27 145,00 

855   Rodzina 8 885 991,46 342 745,00 9 228 736,46 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

7 024 208,00 456 300,00 7 480 508,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4844



emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  3110 Świadczenia społeczne 6 814 964,00 443 000,00 7 257 964,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 244,00 13 300,00 163 544,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
162 016,60 6 000,00 168 016,60 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 156 100,00 6 000,00 162 100,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 010 377,85 -119 555,00 890 822,85 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 531 000,00 -110 000,00 421 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 523,29 -7 149,00 87 374,29 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 567,56 -2 406,00 10 161,56 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 439 083,78 1 332,09 15 440 415,87 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 533 425,92 -75,00 2 533 350,92 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 559,00 -75,00 17 484,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 381 609,02 1 407,09 3 383 016,11 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 502 937,58 1 407,09 504 344,67 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 735 870,38 49 296,41 7 785 166,79 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 496 250,00 11 948,50 508 198,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 323 345,56 11 948,50 335 294,06 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 463 483,32 37 347,91 3 500 831,23 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1 315 000,00 14 000,00 1 329 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 227 109,63 9 000,00 236 109,63 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 288,00 14 347,91 134 635,91 

926   Kultura fizyczna 7 143 655,58 100 000,00 7 243 655,58 

 92601  Obiekty sportowe 6 940 655,58 100 000,00 7 040 655,58 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 033 729,00 100 000,00 2 133 729,00 

Razem: 128 765 012,78 -4 671 190,10 124 093 822,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4844



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVII/160/25 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 31 października 2025 r. 

Zadania inwestycyjne rok 2025 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 439 071,21 0,00 1 439 071,21 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 439 071,21 0,00 1 439 071,21 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 385,00 0,00 314 385,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Płóczki Górne  
i Nagórze 253 500,00 0,00 253 500,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Płóczki Górne  

i Nagórze - budowa sieci wodociągowej w miejscowości Płóczki 
Górne II etap 

60 885,00 0,00 60 885,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych 

1 124 686,21 0,00 1 124 686,21 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Płóczki Górne  

i Nagórze 1 124 686,21 0,00 1 124 686,21 

600   Transport i łączność 2 941 715,00 485 999,63 3 427 714,63 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 539 115,00 0,00 539 115,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
539 115,00 0,00 539 115,00 

   Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Lwóweckiego 

na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 539 115,00 0,00 539 115,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 232 600,00 27 625,63 2 260 225,63 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 232 600,00 27 625,63 2 260 225,63 

   Budowa przejścia dla pieszych na ul. Krawczyńskiego 55 000,00 11 000,00 66 000,00 

   Przebudowa ulicy Budowlanych w Lwówku Śląskim 480 000,00 30 000,00 510 000,00 

   Przebudowa ulicy Chopina w Lwówku Śląskim 8 800,00 0,00 8 800,00 

   Przebudowa ulicy Marii Skłodowskiej Curie w Lwówku Śląskim 8 800,00 0,00 8 800,00 

   Przebudowa ulicy Pałacowej w Lwówku Śląskim 850 000,00 0,00 850 000,00 

   Sobota droga dojazdowa do gruntów rolnych 380 000,00 -13 374,37 366 625,63 

   Wykonanie nawierzchni bitumicznych na drogach wiejskich 450 000,00 0,00 450 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Ujednolicenie przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy  

i Miasta Lwówek Śląski 50 000,00 0,00 50 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 120 000,00 458 374,00 578 374,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 458 374,00 578 374,00 

   Odbudowa kładki nad rzeką Bóbr 120 000,00 458 374,00 578 374,00 

630   Turystyka 1 147 251,20 0,00 1 147 251,20 

 63095  Pozostała działalność 1 147 251,20 0,00 1 147 251,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Dwa miasta - (bez) jednej granicy - myślą interaktywnie  

i bez granic 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 889 800,96 0,00 889 800,96 

   Dwa miasta - (bez) jednej granicy - myślą interaktywnie  

i bez granic 889 800,96 0,00 889 800,96 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 450,24 0,00 222 450,24 

   Dwa miasta - (bez) jednej granicy - myślą interaktywnie  

i bez granic 222 450,24 0,00 222 450,24 

700   Gospodarka mieszkaniowa 160 000,00 0,00 160 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4844



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   wykup gruntów 10 000,00 0,00 10 000,00 

 70095  Pozostała działalność 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w m. Kotliska 44 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w m. Skała 23 70 000,00 0,00 70 000,00 

750   Administracja publiczna 1 684 193,69 60 000,00 1 744 193,69 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 831 803,69 0,00 831 803,69 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 582 262,58 0,00 582 262,58 

   Budowa Systemu Informacji Przestrzennej w północno-

zachodniej części województwa dolnośląskiego - II etap 582 262,58 0,00 582 262,58 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 249 541,11 0,00 249 541,11 

   Budowa Systemu Informacji Przestrzennej w północno-

zachodniej części województwa dolnośląskiego - II etap 249 541,11 0,00 249 541,11 

 75095  Pozostała działalność 852 390,00 60 000,00 912 390,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

   Konstrukcja reklamowa o wymiarach 12 m x 4 m nietrwale 

związana z gruntem wraz z dostawą i montażem 0,00 60 000,00 60 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 159 390,00 0,00 159 390,00 

   Cyberbezpieczny Urząd Gminy i Miasta Lwówek Śląski  

i Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lwówku 
Śląskim 

159 390,00 0,00 159 390,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 575 190,00 0,00 575 190,00 

   Cyberbezpieczny Urząd Gminy i Miasta Lwówek Śląski  
i Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lwówku 

Śląskim 
575 190,00 0,00 575 190,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 117 810,00 0,00 117 810,00 

   Cyberbezpieczny Urząd Gminy i Miasta Lwówek Śląski  

i Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lwówku 
Śląskim 

117 810,00 0,00 117 810,00 

752   Obrona narodowa 977 447,07 0,00 977 447,07 

 75295  Pozostała działalność 977 447,07 0,00 977 447,07 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 977 447,07 0,00 977 447,07 

   Zakup ciągnika o minimalnej masie 2850 kg 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Zakup ładowarki czołowej 98 500,00 0,00 98 500,00 

   Zakup mobilnego agregatu prądotwórczego 145 000,00 0,00 145 000,00 

   Zakup przyczepy ciągnikowej dwuosiowej (4,5 tony) z 
dodatkowymi nadstawkami na burty oraz stelażem i plandeką 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Zakup workownicy elektrycznej 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Zakupy inwestycyjne poniżej 50 tys. złotych na realizację zadań 

z zakresu obrony cywilnej i ochrony ludności 363 947,07 0,00 363 947,07 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 826 301,00 0,00 826 301,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Dofinansowanie do zakupu radiowozu dla KPP Lwówek Śląski 60 000,00 0,00 60 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Termomodernizacja budynku Komendy Powiatowej PSP  

w Lwówku Śląskim - II etap 15 000,00 0,00 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 751 301,00 0,00 751 301,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 751 301,00 0,00 751 301,00 

   Budowa remizy dla OSP Włodzice Wielkie (dokumentacja 
projektowa) FS 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Rozbudowa budynku remizy OSP Niwnice o jednostanowiskowy 

garaż na samochód bojowy 360 501,00 0,00 360 501,00 

   Rozbudowa budynku remizy OSP Zbylutów o 

jednostanowiskowy garaż na samochód bojowy 370 800,00 0,00 370 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4844



801   Oświata i wychowanie 
8 197 830,03 -5 742 

830,03 2 455 000,00 

 80104  Przedszkola 
8 197 830,03 -5 742 

830,03 2 455 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 455 000,00 0,00 2 455 000,00 

   Budowa publicznego przedszkola przy Szkole Podstawowej  
nr 1 w Lwówku Śląskim 2 405 000,00 0,00 2 405 000,00 

   Wymiana kotła gazowego w Publicznym Przedszkolu nr 2 50 000,00 0,00 50 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  

na realizację zadań inwestycyjnych 
5 742 830,03 -5 742 

830,03 0,00 

   Budowa publicznego przedszkola przy Szkole Podstawowej  
nr 1 w Lwówku Śląskim 5 742 830,03 -5 742 

830,03 0,00 

851   Ochrona zdrowia 50 000,00 0,00 50 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 50 000,00 0,00 50 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   Dotacja celowa dla PCZ Sp. z o.o. w Lwówku Śląskim  

na dofinansowanie budowy windy zewnętrznej w budynku 
przychodni w Lwówku Śląskim 

50 000,00 0,00 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 069 209,50 1 407,09 4 070 616,59 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   Przydomowe oczyszczalnie ścieków 10 000,00 0,00 10 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 91 020,00 0,00 91 020,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 020,00 0,00 91 020,00 

   Modernizacja Parku Miejskiego wraz z fosą w mieście Lwówek 

Śląski 91 020,00 0,00 91 020,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 444 375,92 0,00 2 444 375,92 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2 444 375,92 0,00 2 444 375,92 

   Program priorytetowy "Ciepłe mieszkanie" 2 444 375,92 0,00 2 444 375,92 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 485 953,58 1 407,09 1 487 360,67 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 502 937,58 1 407,09 504 344,67 

   Budowa oświetlenia drogowego od nr 105 do 109  

w miejscowości Kotliska - kolonia (FS) 16 000,00 1 700,00 17 700,00 

   Budowa oświetlenia drogowego przy drodze powiatowej 
Gradówek - Niwnice (FS) 21 000,77 530,00 21 530,77 

   Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Granicznej w Lwówku 

Śląskim 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Jana Pawła II 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Łąkowej 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa oświetlenia drogowego w m. Rakowice Wielkie  

(w tym 46.226,50 zł FS) 55 130,75 -6 347,91 48 782,84 

   Budowa oświetlenia na działce nr 353 w m. Ustronie  
(przy Przystani Izerskiej)  - dokumentacja projektowa FS 10 610,00 3 915,00 14 525,00 

   Budowa oświetlenia na terenie sołectwa Radłówka (FS) 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego od nr 1 do nr 70 w m. Dłużec 

(FS) 0,00 0,00 0,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 301  

w obrębie Płóczki Dolne (FS) 36 285,00 0,00 36 285,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w m. Niwnice (FS) 25 000,00 830,00 25 830,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w m. Włodzice Wielkie (FS) 8 000,00 0,00 8 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Gaszów (działka  

nr 64, 174, 171, 111) - FS 8 821,56 0,00 8 821,56 

   Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Włodzice Małe  
(w tym 21.137,00 zł FS) 132 232,75 0,00 132 232,75 

   Budowa oświetlenia w miejscowości Dłużec (FS) 8 700,00 0,00 8 700,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy i Miasta 

Lwówek Śląski 57 105,00 0,00 57 105,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4844



   Oświetlenie uliczne przy budynku nr 12 w Radomiłowicach 

(krzyżówka) - FS 4 000,00 0,00 4 000,00 

   Zakup i montaż lamp chodnikowych przy działkach nr 185, 92/1, 

66, 79/21 w m. Mojesz (FS) 25 051,75 780,00 25 831,75 

   Zakup i montaż lamp w m. Zbylutów (od nr 39A do nr 31) FS 25 000,00 0,00 25 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
983 016,00 0,00 983 016,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy i Miasta 
Lwówek Śląski 983 016,00 0,00 983 016,00 

 90095  Pozostała działalność 37 860,00 0,00 37 860,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 860,00 0,00 37 860,00 

   Przebudowa Wzgórza Kombatantów w m. Lwówek Śląski 37 860,00 0,00 37 860,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 815 590,49 0,00 2 815 590,49 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 273 700,00 0,00 1 273 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 273 700,00 0,00 1 273 700,00 

   Budowa wiejskiego domu sportu, kultury i rekreacji  
w m. Żerkowice (w tym 10.000,00 zł FS) 1 040 000,00 0,00 1 040 000,00 

   Sala wielofunkcyjna w Lwóweckim Ośrodku Kultury 233 700,00 0,00 233 700,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 541 890,49 0,00 1 541 890,49 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 000,00 0,00 288 000,00 

   Przebudowa obiektów: Baszty Lubańskiej, Baszty 

Bolesławieckiej i wieży ratuszowej celu dostosowania  

dla zwiedzających 
138 000,00 0,00 138 000,00 

   Renowacja fontann miejskich w Lwówku Śląskim 150 000,00 0,00 150 000,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie  
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

1 253 890,49 0,00 1 253 890,49 

   Konserwacja i renowacja zabytkowych organów 489 900,00 0,00 489 900,00 

   Ratunkowa konserwacja epitafiów (XVI w.) i remont elewacji 

kościoła św. Jadwigi (XIV ww.) w Niwnicach 469 990,49 0,00 469 990,49 

   Ratunkowa konserwacja ołtarza głównego z obrazem 

"Zmartwychwstanie Jezusa" i ambony z Kościoła MB Śnieżnej 

w Kotliskach 
294 000,00 0,00 294 000,00 

926   Kultura fizyczna 5 633 729,00 100 000,00 5 733 729,00 

 92601  Obiekty sportowe 5 633 729,00 100 000,00 5 733 729,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 033 729,00 100 000,00 2 133 729,00 

   Budowa infrastruktury rekreacyjnej (sportowej) wraz z 
urządzeniami budowlanymi przy SP nr 1 w Lwówku Śląskim - 

stadion 
1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 

   Budowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w m. Skorzynice 
(dokumentacja projektowa) FS 5 799,00 0,00 5 799,00 

   Budowa skoczni do skoku wzwyż oraz modernizacja boiska 

sportowego na terenie stadiony przy SP nr 1 w Lwówku Śląskim 166 614,46 0,00 166 614,46 

   Budowa szatni kontenerowej dla sportowców w m. Zbylutów 250 000,00 100 000,00 350 000,00 

   Rozbudowa i doposażenie placu zabaw oraz zabezpieczenie 

miejsca na ognisko w m. Płóczki Górne (FS) 11 315,54 0,00 11 315,54 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  

na realizację zadań inwestycyjnych 
3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 

   Budowa infrastruktury rekreacyjnej (sportowej) wraz z 

urządzeniami budowlanymi przy SP nr 1 w Lwówku Śląskim - 

stadion 
3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 

Razem 29 942 338,19 -5 095 

423,31 24 846 914,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4844



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXVII/160/25 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 31 października 2025 r. 

Wykaz zadań do realizacji w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025 rok 

Lp. Nazwa 

sołectwa 

Plan 

wydatków 

ogółem 

Przedsięwzięcia przewidywane do 

realizacji według wniosku sołectwa Dział Rozdz. § Plan Zmiana Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Bielanka 18 210,81 

Zakup paliwa do koszenia trawy  900 90004 4210 700,00 0,00 700,00 

Zakup paliwa do koszenia trawy  900 90004 4210 700,00 0,00 700,00 
Doposażenie świetlicy wiejskiej  
(zakup szafy gospodarczej BHP, 

drabiny, AGD - kuchenki gazowej  

z piekarnikiem, zamrażarki, 

odkurzacza itp.) 

921 92109 4210 7 890,00 0,00 7 890,00 

Opłata za opracowanie przez 

zewnętrznego moderatora Odnowy 
Dolnośląskiej Wsi - Sołeckiej Strategii 

Rozwoju Wsi Bielanka na lata 2025-

2031 oraz przeprowadzenie warsztatów 
dla grupy odnowy wsi 

921 92195 4300 1 250,00 0,00 1 250,00 

Zakup materiałów do naprawy stołów  

i krzeseł w świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 300,00 0,00 300,00 

Zakup domku narzędziowego oraz 
materiałów budowlanych niezbędnych 

do jego montażu oraz zakup 

wyposażenia tj. regały 

900 90004 4210 8 070,81 0,00 8 070,81 

2. Brunów 16 333,93 

Montaż i zakup klimatyzatora  

w Przystani Izerskiej 921 92109 4210 3 567,00 0,00 3 567,00 

Tablica ogłoszeniowa 630 63003 4300 2 000,00 0,00 2 000,00 

Garnki i  patelnie do Przystani Izerskiej  921 92109 4210 2 000,00 0,00 2 000,00 
Blat z szafką kuchenną i szafa  
do Przystani Izerskiej 921 92109 4210 2 500,00 0,00 2 500,00 

Paliwo do koszenia trawy, roundup 900 90004 4210 900,00 0,00 900,00 
Organizacja spotkania mieszkańców 

"Spotkanie po latach" 921 92195 4220 266,93 0,00 266,93 

Doposażenie Przystani Izerskiej 
(sztućce, filiżanki, szklanki, itd..) 921 92109 4210 1 600,00 0,00 1 600,00 

Zakup sekatorów, piły gałęziowej, 

podkaszarki, kosiarki, nożyc do 
żywopłotu, roślin, wysięgnika 

teleskopowego, itd. 

900 90004 4210 3 500,00 0,00 3 500,00 

3. Chmielno 30 232,99 

Doposażenie OSP Chmielno (szafki 

ubraniowe, węże gaśnicze) 754 75412 4210 1 500,00 0,00 1 500,00 

Zakup, transport i montaż klimatyzacji  

z piecem dwufunkcyjnym na świetlicy 

wiejskiej w Chmielnie 
921 92109 4210 0,00 0,00 0,00 

Zakup kosiarki z napędem o mocy min 

2,7 kw, wykaszarki o mocy min 2 km 900 90004 4210 4 798,00 0,00 4 798,00 

Zakup podgrzewaczy do wody na 230 
v do świetlicy wiejskiej  921 92109 4210 0,00 0,00 0,00 

Zakup krzeseł na świetlicę wiejską  

w Chmielnie 921 92109 4210 10 

196,70 0,00 10 196,70 

Doposażenie świetlicy wiejskiej  921 92109 4210 13 
549,69 0,00 13 549,69 

Zakup środków czystości na potrzeby 

świetlicy wiejskiej  921 92109 4210 188,60 0,00 188,60 

4. Dębowy Gaj 18 210,81 

Organizacja dni rekreacyjno - 

sportowych dla dzieci i integracja 

mieszkańców  
921 92195 4220 3 000,00 0,00 3 000,00 

Zakup sprzętu na doposażenie 

jednostki Straży Pożarnej w Sobocie 754 75412 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 

Położenie kostki brukowej na miejscu 

parkingowym przy świetlicy wiejskiej - 
zakup materiałów 

921 92109 4210 7 500,00 0,00 7 500,00 

Zakup paliwa do sprzętów sołeckich 900 90004 4210 1 500,00 0,00 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4844



Opracowanie strategii rozwoju wsi 921 92195 4300 1 500,00 0,00 1 500,00 
Opracowanie ścieżki edukacyjnej 
wokół wsi, zaprojektowanie trasy, 

projekt tablic 
630 63095 4300 2 000,00 0,00 2 000,00 

Przeglądy techniczne i konserwacja 

sprzętu sołeckiego 900 90004 4300 500,00 0,00 500,00 

Doposażenie świetlicy (szafki, meble) 921 92109 4210 1 210,81 0,00 1 210,81 

5. Dłużec 20 696,41 

Zakup sprzętu na doposażenie 
jednostki Straży Pożarnej w Sobocie 754 75412 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 

Usługa wykonania barierek i daszków 

przy wejściu do Sali wiejskiej  921 92109 4300 7 350,00 0,00 7 350,00 

Zakup paliwa  900 90004 4210 496,41 0,00 496,41 
Budowa oświetlenia w miejscowości 

Dłużec  900 90015 6050 8 700,00 0,00 8 700,00 

Aktualizacja strategii Odnowy wsi 921 92195 4300 1 500,00 0,00 1 500,00 

Meble gastronomiczne 921 92109 4210 1 650,00 0,00 1 650,00 

6. Dworek 15 167,22 

Zakup paliwa do kosiarki  900 90004 4210 600,00 0,00 600,00 
Utrzymanie terenów zielonych  
w sołectwie tj. zakup kwiatów, 

krzewów, nawozu do trawy,  

narzędzi ogrodniczych, itp. 

900 90004 4210 300,00 0,00 300,00 

Zakup oleju, filtrów, żyłki do kosiarek, 

ochronniki słuchu 900 90004 4210 500,00 0,00 500,00 

Zakup elementów monitoringu 
wizyjnego 921 92109 4210 3 400,00 0,00 3 400,00 

Zakup artykułów spożywczych na 

organizację zawodów sportowych  
i kulturalnych 

921 92195 4220 800,00 0,00 800,00 

Utrzymanie, remonty, budowy nowych 

urządzeń na boisku wiejskim np.. 

farby, cement, gwoździe, itp. 
926 92601 4210 8 067,22 0,00 8 067,22 

Zmiana Strategii Rozwoju Wsi Dworek 921 92195 4300 1 500,00 0,00 1 500,00 

7. Gaszów  14 203,42 

Dofinasowanie budowy oświetlenia 
ulicznego wg. projektu budowy 

oświetlenia ulicznego w sołectwie 

Gaszów (działka nr 64,174,171, 111) 

900 90015 6050 8 821,56 0,00 8 821,56 

Zakup materiałów do odnowy altany 

drewnianej  w sołectwie Gaszów 921 92195 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 

Doposażenie OSP Chmielno (szafki 
ubraniowe, węże gaśnicze) 754 75412 4210 500,00 0,00 500,00 

Zakup paliwa do kosiarek 900 90004 4210 203,42 0,00 203,42 
Integracja mieszkańców poprzez 
organizację konkursów i zawodów 921 92195 4220 500,00 0,00 500,00 

Usługa wyrównania części działki 

gminnej przy świetlicy wiejskiej 900 90004 4300 3 000,00 0,00 3 000,00 

Zakup nasion trawy 900 90004 4210 178,44 0,00 178,44 

8. Górczyca 14 609,23 

Ekspres do kawy - wyposażenie 
świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 2 697,39 0,00 2 697,39 

Zakup sprzętu na doposażenie 

jednostki Straży Pożarnej w Sobocie 754 75412 4210 500,00 0,00 500,00 

Stół betonowy do gry w ping-ponga 
(przy świetlicy wiejskiej) 926 92601 4210 7 788,36 0,00 7 788,36 

Witryna chłodnicza - wyposażenie 

świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 2 699,99 0,00 2 699,99 

Impreza integracyjna "Dzień 

pieczonego ziemniaka" 
921 92195 4210 20,74 0,00 20,74 

921 92195 4220 679,26 0,00 679,26 
Doposażenie świetlicy wiejskiej  

(zakup rolet, naczyń, obrusów, itp..) 921 92109 4210 223,49 0,00 223,49 

9. Gradówek  21 000,77 

Budowa oświetlenia przy drodze 
2515D (od odcinka przy skale do drogi 

wojewódzkiej 364) - zgodnie  

z projektem wykonanym w 2024 r.  

900 90015 6050 21 

000,77 0,00 21 000,77 

10. Kotliska 29 928,64 

Budowa oświetlenia ulicznego  

przy drodze gminnej (kolonia) od nr 

105 do 109 w Kotliskach 
900 90015 6050 16 

000,00 0,00 16 000,00 

Zakup bramek na boisko wiejskie  926 92601 4210 8 000,00 0,00 8 000,00 
Zakup i montaż klimatyzacji  

do świetlicy wiejskiej  921 92109 4210 5 928,64 0,00 5 928,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4844



11. Mojesz 28 051,75 

Koszenie terenów zielonych (paliwo) 

należących do Gminy i Miasta 

Lwówek Śląski  na terenie sołectwa 
Mojesz  

900 90004 4210 500,00 0,00 500,00 

Organizacja imprez dla dzieci  

i młodzieży sołectwa Mojesz - impreza 
kulturalno - oświatowa  

921 92195 4220 1 000,00 0,00 1 000,00 

Zakup lamp chodnikowych i montaż 

wg. projektu z 2022  przy działkach  

nr 185, 92/1, 66, 79/21 
900 90015 6050 25 

051,75 0,00 25 051,75 

Opracowanie strategii rozwoju wsi 

Mojesz 921 92195 4300 1 500,00 0,00 1 500,00 

12. Niwnice 50 371,41 

Doposażenie świetlicy wiejskiej  
(stoły, krzesła, naczynia, itp.) 921 92109 4210 22 

672,41 0,00 22 672,41 

Wykonanie projektu, zakup oraz 

montaż lamp ulicznych na odcinku 
drogi powiatowej 2515D od budynku 

nr 135 do Kopalni Nowy Ląd 

900 90015 6050 25 
000,00 0,00 25 000,00 

Zakup kosiarki spalinowej 900 90004 4210 2 699,00 0,00 2 699,00 

13. Nagórze 12 275,81 

Zakup ławki do altany 921 92195 4210 1 500,00 0,00 1 500,00 

Zakup paliwa 900 90004 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 
Zagospodarowanie terenu  w centrum 

wsi i wokół altanki wiejskiej  wraz z 
zakupem narzędzi do pielęgnacji 

zieleni 

921 92195 4210 5 275,81 0,00 5 275,81 

Kompleksowa usługa montażu systemu 
fotowoltaiki, zasilania oraz 

monitoringu na altanie wiejskiej 
921 92195 4300 4 500,00 0,00 4 500,00 

14. Pieszków 13 341,07 

Usługa koszenia w sezonie maj - 
wrzesień (na działce  nr 106/2 w 

Pieszkowie - przy Przystani Izerskiej ) 
900 90004 4300 1 000,00 0,00 1 000,00 

Usługa koszenia w sezonie  maj-

wrzesień (na części działki nr 92  
w Pieszkowie (okolica altany, stołów, 

huśtawki, między drzewami 

 - przy posesji nr 1) 

900 90004 4300 950,00 0,00 950,00 

Zakup sprzętu na doposażenie 

jednostki Straży Pożarnej w Sobocie 754 75412 4210 667,00 0,00 667,00 

Zakup części materiałów do 

kontynuacji remontu poniemieckiej 

stodoły oraz wyposażenia (działka nr 

106/2 przy Przystani Izerskiej) oraz 
materiałów/wyposażenia do 

zagospodarowania i utrzymania terenu 

rekreacyjno - impregnaty, hamaki, 
kruszywo itp. (działka nr 92) 

921 92109 4210 10 
724,07 0,00 10 724,07 

15. Płóczki Dolne 38 552,14 

Wykonanie projektu oraz montaż 

oświetlenia ulicznego przy drodze 
gminnej 301, obręb Płóczki Dolne  

900 90015 6050 35 

000,00 0,00 35 000,00 

Szerzenie kultury wiejskiej poprzez 

organizację imprez (Mikołajki, Dzień 
Dziecka itp.) 

921 92195 4220 3 000,00 0,00 3 000,00 

Zakup materiałów do kosy spalinowej 

(paliwo, żyłka, olej) 900 90004 4210 552,14 0,00 552,14 

16. Płóczki Górne 36 979,62 

Paliwo i żyłka oraz oleje do koszenia 
trawy przy zapleczu sportowym w 

Płóczkach Górnych 
900 90004 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 

Organizacja imprez okolicznościowych 
(Mikołajki, Dzień Dziecka, itp.) 921 92195 4220 4 000,00 0,00 4 000,00 

Rozbudowa i doposażenie placu zabaw  

oraz zabezpieczenie miejsca  na 
ognisko 

926 92601 6050 11 

315,54 0,00 11 315,54 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 16 

979,62 0,00 16 979,62 

Zakup stołów roboczych z szafką, 
gastronomicznych, metalowych do 

świetlicy wiejskiej 
921 92109 4210 3 684,46 0,00 3 684,46 

17. Radłówka 26 377,78 

Budowa oświetlenia na terenie 
sołectwa Radłówka (przy budynkach  

nr 35, 28, 1, 6, 29, 31, 32, 33, 34, 60, 

61, 61A, 62, 23, 22, 21, 20, 19, 18, 17) 

900 90015 6050 20 

000,00 0,00 20 000,00 

Spotkania integracyjne mieszkańców 

(dzień Dziecka, Mikołajki, itp.) 921 92195 4220 5 000,00 0,00 5 000,00 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej (zakup 921 92109 4210 1 377,78 0,00 1 377,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 4844



środków czystości, sprzętu 

kuchennego, talerze, itp.) 

18. Radomiłowice 14 101,97 

Zakup sprzętu na doposażenie 
jednostki Straży Pożarnej w Sobocie 754 75412 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 

Festyn integracyjny - Dzień Dziecka 
921 92195 4210 5,50 0,00 5,50 

921 92195 4220 494,50 0,00 494,50 
Oświetlenie uliczne przy budynku nr 

12 w Radomiłowicach (krzyżówka) 900 90015 6050 4 000,00 0,00 4 000,00 

Zakup gabloty informacyjnej 630 63003 4210 1 900,00 0,00 1 900,00 
Zakup i montaż oznakowań  

z numerami domów 600 60016 4300 1 500,00 0,00 1 500,00 

Zakup głośnika muzycznego 921 92109 4210 500,00 0,00 500,00 

Zakup osłony do kominka 921 92109 4210 120,00 0,00 120,00 
Zakup balustrady na schody 

 przy świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 320,00 0,00 320,00 

Zakup zestawu piknikowego 921 92109 4210 1 100,00 0,00 1 100,00 

Zakup namiotu ogrodowego 921 92109 4210 1 500,00 0,00 1 500,00 

Zakup kosy spalinowej 900 90004 4210 1 661,97 0,00 1 661,97 

19. Rakowice Małe 17 906,45 

Integracja mieszkańców (zakup 

artykułów spożywczych, nagród  
dla dzieci) 

921 92195 4210 48,45 0,00 48,45 

921 92195 4220 995,00 0,00 995,00 
Utwardzenie parkingu przed świetlicą 
wiejską w Rakowicach Małych 921 92109 4300 16 

113,00 0,00 16 113,00 

Zakup paliwa do koszenia trawy  900 90004 4210 600,00 0,00 600,00 
Zakup środków czystości na potrzeby 

świetlicy wiejskiej w Rakowicach 

Małych 
921 92109 4210 150,00 0,00 150,00 

20. Rakowice 
Wielkie 50 726,50 

Realizacja projektu zakupienia i 

zamontowania  3 lamp 

oświetleniowych przy drodze szutrowej 
nr 364/1 w Rakowicach Wielkich 

900 90015 6050 46 

226,50 -6 347,91 39 878,59 

Zakup paliwa i oleju do kosiarek  900 90004 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 
Zakup środków czystości do świetlicy 
wiejskiej w Rakowicach Wielkich 921 92109 4210 500,00 0,00 500,00 

Zakup zmywarki do kuchni w świetlicy 

wiejskiej w Rakowicach Wielkich 921 92109 4210 1 599,99 0,00 1 599,99 

Doposażenie kuchni w świetlicy 

wiejskiej w Rakowicach Wielkich 

poprzez zakup podwójnego reduktora 
do kuchenki, klucza nr 27, przyborów 

kuchennych 

921 92109 4210 1 400,01 0,00 1 400,01 

Zakup wraz z montażem oświetlenia 
wewnętrznego i zewnętrznego do 

świetlicy wiejskiej w Rakowicach 

Wielkich 

921 92109 4300 0,00 6 347,91 6 347,91 

21. Skała 16 384,66 

Doposażenie OSP Chmielno  
(szafki ubraniowe, węże gaśnicze) 754 75412 4210 1 384,66 0,00 1 384,66 

Doposażenie świetlicy wiejskiej, 

kuchni i pomieszczeń w budynku 
świetlicy wiejskiej  

921 92109 4210 15 

000,00 0,00 15 000,00 

22 Skorzynice 26 124,15 

Wykonanie projektu na plac zabaw 

przy świetlicy wiejskiej  926 92601 6050 5 799,00 0,00 5 799,00 

Remont łazienki w OSP Zbylutów 754 75412 4270 2 000,00 0,00 2 000,00 

Witacze - wykonanie i montaż  630 63003 4300 2 460,00 0,00 2 460,00 
Wymiana instalacji elektrycznej w 

pomieszczeniu gospodarczym świetlicy 

wiejskiej  
921 92109 4270 8 217,00 0,00 8 217,00 

Zakup paliwa do kosiarki  900 90004 4210 59,15 0,00 59,15 
Zakup stojaków na rowery  
(przy świetlicy wiejskiej) 921 92109 4210 269,00 0,00 269,00 

Zakup ławostołów  921 92109 4210 2 820,00 0,00 2 820,00 
Zakup okapu kuchennego do świetlicy 
wiejskiej 921 92109 4210 3 000,00 0,00 3 000,00 

Aktualizacja Sołeckiej Strategii 

Rozwoju Wsi 921 92195 4300 1 500,00 0,00 1 500,00 

23. Sobota 29 218,46 Zakup przedłużacza siłowego  

z rozdzielnią do świetlicy wiejskiej  921 92109 4210 1 200,00 0,00 1 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 4844



Zakup i montaż dwóch lamp solarnych 

przy drodze powiatowej od nr 39b do 

40 w Sobocie 
900 90015 4210 9 700,00 0,00 9 700,00 

Zakup materiałów budowlanych  

na remont chodnika na działce  

gminnej nr 52 
900 90015 4210 6 029,68 0,00 6 029,68 

Przegląd traktorka 900 90004 4300 921,00 0,00 921,00 
Zakup sprzętu na doposażenie 

jednostki Straży Pożarnej w Sobocie 754 75412 4210 1 500,00 0,00 1 500,00 

Zakup paliwa i oleju do kosiarki oraz 

ciągniczka 900 90004 4210 1 800,00 0,00 1 800,00 

Organizacja imprez okolicznościowych  921 92195 4220 1 418,46 0,00 1 418,46 

Zakup wyposażenia do toalet 921 92109 4210 400,00 0,00 400,00 

Zakup stojaka na rowery 921 92109 4210 600,00 0,00 600,00 
Zakup materiałów do odnowy altany 

drewnianej 921 92195 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej  

(zakup garnków, itp.) 921 92109 4210 2 149,32 0,00 2 149,32 

Zakup bramek i akcesoriów do gry  
w piłkę nożną 926 92601 4210 1 500,00 0,00 1 500,00 

Zakup środków czystości 921 92109 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 

24. Ustronie 19 884,79 

Zakup i  montaż karuzeli na plac zabaw 926 92601 4210 3 500,00 0,00 3 500,00 

Paliwo do kosiarki  900 90004 4210 1 298,22 0,00 1 298,22 
Doposażenie OSP Chmielno  

(szafki ubraniowe, węże gaśnicze) 754 75412 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 

Środki czystości do Przystani Izerskiej 921 92109 4210 298,79 0,00 298,79 

Opryski na chwast 900 90004 4210 150,00 0,00 150,00 
Projekt i doświetlenie na działce nr 353 
nr 10A Przystań Izerska w Ustroniu 900 90015 6050 9 000,00 0,00 9 000,00 

Olej napędowy do kosiarki 900 90004 4210 198,78 0,00 198,78 

Zakup maszyny do popcornu 921 92109 4210 1 439,00 0,00 1 439,00 
Integracja mieszkańców  

(wynajem dmuchańca dla dzieci) 921 92195 4300 1 500,00 0,00 1 500,00 

Opłata za opracowanie przez 

zewnętrznego moderatora Odnowy 

Dolnośląskiej Wsi  
921 92195 4300 1 500,00 0,00 1 500,00 

25. Włodzice Małe 23 587,00 

Zakup paliwa do kosiarki  900 90004 4210 800,00 0,00 800,00 

Zakup środka chwastobójczego  900 90004 4210 150,00 0,00 150,00 
Budowa oświetlenia ulicznego  

we wsi Włodzice Małe (realizacja 

projektu oświetlenia ulicznego w 
Włodzicach Małych droga 2295D  

od nr budynku 11A do 7,  droga 65/1 

od nr budynku  24 do 28, droga 414  
od  nr budynku 51 do 57, droga 406/1 

od nr budynku  58 do 60)  -etap II  

od numeru 56-55 przy drodze nr 414 

900 90015 6050 21 
137,00 0,00 21 137,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej we 

Włodzicach Małych (zakup zmywarki) 921 92109 4210 1 350,00 0,00 1 350,00 

Zakup materiałów budowlanych  
do budowy ogrodzenia placu zabaw 

oraz zagospodarowania terenu wokół 

świetlicy 

926 92601 4210 150,00 0,00 150,00 

26. Włodzice 

Wielkie 30 334,45 

Projekt budowy remizy dla OSP  

we Włodzicach Wielkich  754 75412 6050 20 

000,00 0,00 20 000,00 

Zakup pomocy dydaktycznych do 
Szkoły Podstawowej we Włodzicach 

Wielkich 
801 80101 4240 2 000,00 0,00 2 000,00 

Paliwo do koszenia terenów wiejskich 900 90004 4210 334,45 0,00 334,45 
Budowa oświetlenia we wsi Włodzice 

Wielkie (wykonanie oświetlenia  

na odcinku drogi uwzględnionej  
w projekcie oświetlenia drogowego  

z roku 2022) 

900 90015 6050 8 000,00 0,00 8 000,00 

27. Zbylutów 38 602,87 
Montaż lamp we wsi Zbylutów  
(od nr domu 39A do 31) 900 90015 6050 25 

000,00 0,00 25 000,00 

Remont łazienki w OSP Zbylutów 754 75412 4270 2 000,00 0,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 4844



Zakup stołów  na świetlicę wiejską 921 92109 4210 8 500,00 0,00 8 500,00 
Koszenie traw - zakup paliwa, żyłki  
i kwiatów 900 90004 4210 2 500,00 0,00 2 500,00 

Zakup środków myjących na świetlicę 

wiejską  921 92109 4210 602,87 0,00 602,87 

28. Żerkowice 16 891,92 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej 
poprzez zapewnienie środków 

finansowych na imprezy 

okolicznościowe 

921 92195 4220 4 891,92 0,00 4 891,92 

Budowa nowej świetlicy wiejskiej  921 92109 6050 10 

000,00 0,00 10 000,00 

Doposażenie OSP w Chmielnie (szafki 
ubraniowe, węże gaśnicze) 754 75412 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 

Zakup paliwa do kosiarki  900 90004 4210 500,00 0,00 500,00 
Zakup materiałów budowlanych  
do konserwacji urządzeń placu zabaw  

i wykonania zadaszenia nad stołem  

i ławkami na boisku wiejskim 

926 92601 4210 500,00 0,00 500,00 

Razem:    
689 

007,03 0,00 689 007,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 4844



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXVII/160/25 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 31 października 2025 r. 

Dochody i wydatki z tytułu funkcjonowania zarządzanych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego przystanków komunikacyjnych na 2025 rok 

 

Lp. Wyszczególnienie Dział  Rozdz. § Plan  
Zmiana Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6   

I. Dochody 600 60020  5 000,00 3 000,00 8 000,00 

1 Wpływy z opłat za korzystanie z przystanków 600 60020 0490 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

Razem dochody 5 000,00 3 000,00 5 000,00 

II Wydatki 600 60020  151 100,00 3 000,00 154 100,00 

1. Zakup usług remontowych  600 60020 4270 20 000,00 0,00 20 000,00 

2. 
Zakup usług pozostałych (utrzymanie czystości na 

przystankach) 
600 60020 4300 123 600,00 3 000,00 126 600,00 

3. Opracowanie projektu wiejskiego przystanku 600 60020 4300 3 000,00 0,00 3 000,00 

4.  
Różne opłaty i składki (dzierżawa gruntów pod 

przystanki, ubezpieczenia) 
600 60020 4430 4 500,00 0,00 4 500,00 

Razem wydatki 148 100,00 3 000,00 154 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 4844



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXVII/160/25 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 31 października 2025 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 
   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfika

cja 

§ 
Kwota Zmiana 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  13 829 695,84 - 173 095,00 13 656 600,84 

1 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy 

905 39 728,91 0,00 39 728,91 

2  

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 

ustawa o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

905 359 918,59 0,00 359 918,59 

3 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 

ustawa o gospodarowaniu odpadami 

komunalnymi 

905 1 789 938,47 0,00 1 789 938,47 

4 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków – Cyberbezpieczny 

samorząd 

906 788 940,00 0,00 788 940,00 

5 
Wolne środki, o których mowa w art. 217  

ust. 2 pkt 6 ustawy 
950 2 349 082,76 - 173 095,00 2 175 987,76 

6 
Wolne środki, o których mowa w art. 217  

ust. 2 pkt 6 ustawy – nagroda w konkursie 

Rosnąca odporność 
950 50 000,00 0,00 50 000,00 

7 
Wolne środki, o których mowa w art. 217  

ust. 2 pkt 6 ustawy – darowizny na usuwanie 

skutków powodzi 
950 52 087,11 0,00 52 087,11 

8 
Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 

krajowym 
952 8 400 000,00 0,00 8 400 000,00 

Rozchody ogółem:  2 300 000,00 0,00 2 300 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  

i kredytów 
992 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 4844


		2025-11-25T11:40:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




